
    Poznań, dnia 03.09.2014 r.
dot.: PN 37/14

DZP 310/2014

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę układów oddechowych do respiratorów, kołnierzy usztywniających, wzierników usznych, wskaźników do kontroli skuteczności mycia i dezynfekcji w dezynfekatorze, drenów balonowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 37/14).

Pytanie nr 1 

Dot. Pakietu nr 8.

Czy zamawiający wymaga aby dren był jednorodny na całej swojej długości tj. bez dodatkowych połączeń i wstawek?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2
Dot. Pakietu nr 9.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka chirurgicznego o gramaturze nieznacznie różniącej się od opisanej w pierwotnym zapisie tj. 26 g/m. Państwa zgoda umożliwi naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Dopuszczamy taką gramaturę, ale pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów siwz.

Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 10.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika typu martwa przestrzeń rozciągalnego w zakresie 9 cm-15 cm z podwójnie obrotowym łącznikiem kolankowym z portem do odsysania ~4,0 mm i do bronchoskopii ~ 9,0 mm. Ta wersja łącznika umożliwia jego szerokie zastosowanie przy różnego rodzaju zabiegach i procedurach medycznych.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 

Dot. SIWZ.

Czy zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości wykonawców do przełożenia kart katalogowych i/lub próbek zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ. Wprowadzenie powyższego wymogu jest uzasadnione tym, aby zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji wykonawców, którzy złożyli oferty mógł dokonać oceny czy dany wykonawca nie podlega wykluczeniu (art. 24 ust. 2 pkt 3 UZP), w szczególności z uwagi na fakt czy oferowany sprzęt medyczny specjalistyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust. 1 pkt 2).  

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5
Dot. Pakietu nr 1 – układy oddechowe.

Czy Zamawiający dopuści układy pediatryczne o średnicy do 15mm, przeznaczone dla pacjentów od pierwszego dnia życia?

Układy posiadają podgrzewane ramię wdechowe. Układ w całości pokryty jest jonami srebra (technologia przeciwdrobnoustrojowa BioCote - udowodnioną skuteczność w zwalczaniu szerokiej gamy bakterii, grzybów oraz wirusa H1N1) co obniża jego kolonizację przez mikroorganizmy nawet o 99,99%.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 2 – układy oddechowe.

Czy Zamawiający dopuści układy pediatryczne o średnicy do 22mm, przeznaczone dla pacjentów od wagi 10 kg?

Układy posiadają podgrzewane ramię wdechowe i wydechowe. Układ w całości pokryty jest jonami srebra (technologia przeciwdrobnoustrojowa BioCote - udowodnioną skuteczność w zwalczaniu szerokiej gamy bakterii, grzybów oraz wirusa H1N1) co obniża jego kolonizację przez mikroorganizmy nawet o 99,99%.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7
Dot. Pakietu nr 3 – układy oddechowe

Czy Zamawiający dopuści układy oddechowe wyposażone w rury o łącznej długości 360 cm?

Odpowiedź:

Nie.

Z poważaniem
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